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VD-rapport per 30 april 2021 

Förslag till beslut 
Styrelsen föreslås besluta 
att godkänna VD-rapport avseende den 30 april 2021, bilaga. 

Ärendet 
Enligt VD-instruktionen ska VD fortlöpande hålla styrelsen underrättad 
om förhållanden i bolaget. I ärendet återfinns VD-rapporten vilken är nå-
got mer uttömmande rapport än vad som återges i den månadsrapporte-
ring som styrelsen får. 
 
Föredragning 

VD-rapporten redovisar ett antal större skador i form av bränder. Skol-

branden i Köpmanholmen i Örnsköldsviks kommun har fått en reserv på 

10,6 mnkr medan bostadsfastigheterna i Sundsvall respektive Piteå till-

samman har en reserv om 13,2 mnkr. Bedömda skadereserver redovisas 

som kostnad på inträffad period medan premieintäkterna periodiseras 

över året vilket medför att en större skada i början av året belastar peri-

odens resultat högt. Vår nettoskadekostnad för dessa tre bränder begrän-

sas dock till 10+3+3 dvs 16 mnkr genom de återförsäkringar vi har. 

 

Vi redovisar fortsatt ingen reserv för Tarfalahallen då vi inte har fått en 

slutrapport från statens haverikommission. Detta sker på inrådan av vår 

skadereglingskonsult. 

 

Kapitalplaceringarna har justerats under året och aktiedelen är nu 62 pro-

cent dvs inom de gränsvärden som placeringsriktlinjen anger. 

 

För att trygga verksamheten mot en Corona-smitta arbetar nu samtliga 

medarbetarna från sina respektive bostäder. Närvaro på kontoret för att 
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hantera nödvändiga åtgärder som inte kan göras över nätet är som hu-

vudregel begränsat till en medarbetare åt gången. Genom överenskom-

melse mellan medarbetare kan fler personer samtidigt få befinna sig på 

kontoret. Såväl interna som externa möten sker fortsatt genom mötesap-

plikationen Teams. 

 

Ekonomiska konsekvenser  

Resultatet hitintills under 2021 hamnar på 17 mnkr med ett mindre nega-

tivt resultat i försäkringsrörelsen och positivt resultat för kapitalplacering-

arna. Resultatet i försäkringsrörelsen beror till stor del på bränderna. 

 

Administrationskostnaderna ligger under budget, huvudsakligen en effekt 

av att besiktningar utförts i mer begränsad omfattning än den periodise-

rade budgeten och att kundteamskonferenser genomförs digitalt. 

 

 

 

Jan Malmberg  Rita Galanti 

VD   Ekonomichef  

  


